PROGRAMA CENTRAL DE COMUNICACIONES 2022, de la Dirección de Seguridad Pública.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña) NINIBETH

NINOSKA ALFARO RIVERA, serán de una renta bruta total de $9.118.656.- (NUEVE MILLONES CIENTO DIECIOCHO

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS), con la deducción del 12,25 % por concepto de Impuesto a la Renta.

corresponde pagar un líquido de $8.001.624.- (OCHO MILLONES UN MIL SEISCIENTOS VEiINTICUATRO PESOS). suma

que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio.